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ODELEC-NOLLET

KIT BM A-S DIF H125-160 VERT

Electricité > Distribution énergie - Protection habitat et tertiaire > Coffret - Armoire -
Enveloppe > Accessoire - Piece détachée > KIT BM A-S DIF H125-160 VERT

https://odelec-nollet.fr/hager-kit-d-equipement-isolant-pour-bm-avec-sans-dif-h125-160-1250-h300-vertical-100474426.html

Description courte

Marque : HAGER
Fabricant : HAGER
Référence :HAGUC310H

Kit d'équipement isolant pour BM avec-sans dif h125-160 1250 h300
vertical
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Description

Kit d'équipement isolant pour BM avec-sans dif h125-160 1250 h300 vertical
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Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix

Marque

Ean13

Référence fabricant

Caractéristiques produit

Ean13

Fournisseur

Référence Odelec-Nollet

Couleur

0.000000
HAGER
3250616133020

UC310H

Couleur

Profondeur produit installé
Hauteur produit installé
Largeur produit installé
Nombre d'unités d'emplacement sur un kit
Nombre de travée de large
Nombre de rails

largeur (mm)

hauteur (mm)

profondeur (mm)

QC Boite

QCT

3250616133020
HAGER
054004079

Vert

RAL 9010

105 mm

300 mm

350 mm

20

350

300

200

PF
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