



**ODELEC-NOLLET** 

MATERIEL

**ELECTRIQUE** 

## KIT BM A-S DIF H125-160 VERT

Électricité > Distribution énergie - Protection habitat et tertiaire > Coffret - Armoire -Enveloppe > Accessoire - Pièce détachée > KIT BM A-S DIF H125-160 VERT

https://odelec-nollet.fr/hager-kit-d-equipement-isolant-pour-bm-avec-sans-dif-h125-160-l250-h300-vertical-100474426.html



## **Description courte**

Marque: HAGER

Fabricant: HAGER

Référence: HAGUC310H

Kit d'équipement isolant pour BM avec-sans dif h125-160 l250 h300

vertical

## **Description**

Kit d'équipement isolant pour BM avec-sans dif h125-160 l250 h300 vertical

28/04/2024

## Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix	0.000000	
Marque	HAGER	
Ean13	3250616133020	
Référence fabricant	UC310H	
Caractéristiques produit	Couleur	RAL 9010
	Profondeur produit installé	105 mm
	Hauteur produit installé	300 mm
	Largeur produit installé	350 mm
	Nombre d'unités d'emplacement sur un kit	20
	Nombre de travée de large	1
	Nombre de rails	1
	largeur (mm)	350
	hauteur (mm)	300
	profondeur (mm)	200
	QC Boite	1
	QCT	PF
Ean13	3250616133020	
Fournisseur	HAGER	
Référence Odelec-Nollet	054004079	
Couleur	Vert	

28/04/2024



